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Ärendets hantering 
Forsknings- och utbildningsnämnden (FUN) beslutade den 2023-06-12 (dnr L 2023/11) att ge det 
samlade omdömet hög kvalitet med förbehåll för Magisterprogram i revisor och bank. Enligt 
Högskolans rutin, vilket beskrivs i Riktlinjer för utvärdering av utbildning på grundnivå och 
avancerad nivå (dnr L 2018/50), ska akademin som erhållit omdömet hög kvalitet med förbehåll 
bedriva sitt åtgärdsarbete inom ramen för det årliga uppföljningssystemet för utbildning på 
grundnivå och avancerad nivå. Akademin har inkommit med en redovisning tillsammans med de 
senaste två årens uppföljningsrapporter. 

I utvärderingen identifierades följande brister:  

• Utformning, genomförande och resultat 
o Utbildningsplanen behöver ses över så att den överensstämmer tillfullo med 

självvärderingen och dess intentioner att utveckla digitalisering, ekonomisk analys 
och hållbarhet 

• Hållbar utveckling & jämställdhet 
o Säkerställa måluppfyllelse för samtliga delområden för Mål C2: skriftligt och 

muntligt diskutera aspekter rörande etik, moral och hållbarhet i samband med extern 
rapportering, revision, företagsöverlåtelse, finansiering och kreditgivning.  

• Övrigt 
o Implementering av föreslagna åtgärder i programuppföljningsrapporterna.  

I utvärderingen identifierades följande utvecklingsområden: 

• Hållbar utveckling & jämställdhet 
o Förtydliga hur hållbar utveckling och JML är integrerade i programmet. Formulera 

tydliga mål för vad studenterna ska kunna inom hållbar utveckling respektive JML. 
• Programbeskrivning 

o Programmets kopplingar till vision, målbilder och andra relevanta styrdokument. 
• Övrigt 

o Studentinflytandet inom programmet och programstudenternas möjlighet att 
påverka och vara delaktiga i programmets kvalitetsarbete. 

o Personalresurser och seniora forskare inom programmet. 

Därtill framgick det även rekommendationer och råd för programmet att beakta. 

Bedömning 
Akademins underlag indikerar att utbildningen tagit till sig av utvärderingsresultatet och omsatt det i 
handling. Akademins underlag visar att utbildningen korrigerat bristerna samt omhändertagit i stort 
sett samtliga utvecklingsområden. Programbeskrivningen kommer exempelvis skrivas färdigt under 
våren 2025. 

Utifrån underlagen kan man bland annat utläsa att det påbörjade utvecklingsarbetet som påbörjades 
innan utvärderingen 2023 har intensifierats och programmet har fått ett nytt namn som bättre 
harmonierar med innehållet samt att utbildningsplanen skrivits om utifrån den återkoppling som 
framförts i utvärderingen. 
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Därtill har lärarkompetensen stärkts vilket är positivt givet att programmet med dess inriktning mot 
redovisning är den mest populära inriktningen bland Högskolans civilekonomstudenter.1 

Ett medskick till programledningen inför färdigställandet av programbeskrivningen är att fortsatt 
beakta den återkoppling som framfördes i utvärderingen och skriva fram och synliggöra 
programmets intentioner med digitalisering, ekonomisk analys och hållbarhet samt jämställdhet.  

I uppföljningsrapporterna går det att följa hur programmet de senaste två åren beaktat bristerna och 
utvecklingsområden som lyftes i utvärderingen i det löpande kvalitetsarbetet. I senaste rapporten 
lyfter man även en spännande rapport avseende potentiella risker för redovisningsämnet som är 
viktiga att beakta i utvecklingsarbetet.  

Beslut  
Forsknings- och utbildningsnämnden gör den sammantagna bedömningen att vidtagna åtgärder ger 
tillräckliga förutsättningar för att hög kvalitet i utbildningen ska kunna säkerställas. Forsknings- och 
utbildningsnämnden beslutar att omdömet för Magisterprogram i revisor och bank ändras från Hög 
kvalitet med förbehåll till Hög kvalitet. 

Beslutet i original och relaterade dokument finns i diariet under dnr L 2023/11 och går att få genom 
att kontakta registrator@hh.se eller funkansli@hh.se.  

 
1 Det fjärde året på Civilekonomprogrammet samläses med magisterprogrammet. 
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